HASIL DAN PEMBAHASAN

SMA Muhammadiyah 2 Bandar

Lampung awal berdirinya adalah SPG

Muahammadiyah Kedaton Kabupaten

Lampung Selatan, dengan alamat Jalan

Turi Kampung Sidodadi Kabupaten

Lampung Selatan dengan Piagam

pendirian Pimpinan Pusat

Muhammadiyah MPPK Nomor: 524/II-

017/1977 tanggal 6 Dzulhijjah 1397 H

bertepatan dengan tanggal 17

November 1977 M.

Karena kondisi tanah dan bangunan di

Jalan Turi Kampung Sidodadi kurang

memadai, maka pada tanggal 7 Februari

1978 SPG Muhammadiyah dipindahkan

kekomplek Perguruan Muhammadiyah

Labuhanratu Kabupaten Lampung

Selatan yang berjarak kurang lebih 2